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Sınıfınız

14 yanıt

  Bölüm derslerinin içeriklerinin yeterliliği konusunda  

14 yanıt

  Bölüm dersleriyle ilgili dokümanların (ders notu, kitap vb.) yeterliliği
konusunda  

14 yanıt

Kopyala

1.Sınıf
2.Sınıf
3.Sınıf
4.Sınıf14,3%

35,7%

21,4%
28,6%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

7,1%

35,7%

42,9%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

7,1%

28,6%

50%
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  Bölüm İçi seçmeli derslerin sayı ve içeriklerinin yeterlilikleri
konusunda  

14 yanıt

Yabancı dil derslerinin yeterliliği konusunda  

14 yanıt

 Bölüm derslerinin bilgisayar uygulamalarının yeterliliği konusunda  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

7,1%

35,7%

42,9%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

7,1%

14,3%28,6%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

14,3%

14,3%

28,6%

35,7%
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  Bölümün derslerinin yoğunluğunun sosyal aktivitelerinize etkisi
konusunda  

14 yanıt

  Bölüm akademik kadrosunun eğitim ve öğretim açısından yeterliliği
konusunda  

14 yanıt

  Bölüm öğretim elemanlarının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımları
konusunda  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

21,4%
42,9%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

21,4%

7,1%

14,3%
14,3%

42,9%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim7,1%

14,3%

35,7%

35,7%
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   Bölüm yöneticilerinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımları
konusunda  

14 yanıt

  Bölüm idari personelinin (sekreter v.b) öğrencilere karşı tutum ve
yaklaşımları konusunda    

14 yanıt

  Akademik danışmanınızın sizi yönlendirme ve sorunlarınızı çözme
konusunda yeterliliği  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim7,1%

50%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim7,1%

21,4%

35,7%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

21,4%

14,3%

42,9%
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  Bölüm dersliklerinin fiziksel donanımının yeterliliği konusunda   

14 yanıt

Bölüm dersliklerinin öğrenci kapasitesi yeterliliği konusunda  

14 yanıt

  Bölüm bilgisayar laboratuvarının öğrenci kapasitesi yeterliliği
konusunda  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

21,4%

14,3%

21,4%

42,9%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

7,1%

21,4%

50%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

14,3%

21,4%

21,4%

35,7%
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  Bölümde almakta olduğunuz eğitim ve öğretimi, bölüme girişteki
beklentilerinizi karşılama yeterliliği konusunda  

14 yanıt

  Bölüm haftalık ders programı ve ders saatlerinin uygunluğu
konusunda yeterliliği  

14 yanıt

  Bölümün yurt dışı eğitim/staj olanaklarını (Erasmus v.b) konusunda
yeterliliği  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

7,1%

14,3%28,6%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

14,3%

14,3%
14,3%
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Çok Memnunum
Memnunum
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14,3%
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14,3%28,6%

35,7%
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 Bölümde gerçekleştirilen etkinliklerin (bölüm seminerleri, webinarlar,
deneyim paylaşımları, teknik geziler, söyleşiler vb.) yeterliliği ve
etkinliği hakkında  

14 yanıt

  Fakülte binamızı alt yapı, donanım ve güvenlik açısından yeterliliği
konusunda  

14 yanıt

 Fakülte idari personelinin (fakülte sekreteri, teknik personel, v.b)
öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımları konusunda    

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

14,3%

14,3%
14,3%

50%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

21,4%

14,3%

14,3%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

21,4%

7,1%64,3%
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Üniversitemizin öğrencilere yönelik sağladığı sosyal faaliyetlerin
yeterliliği konusunda  

14 yanıt

  Üniversitemiz kütüphanesinin yeterliliği konusunda   

14 yanıt

  Kampüsteki beslenme olanaklarını yeterliliği konusunda  

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

7,1%

28,6%

28,6%

28,6%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim7,1%

21,4%

35,7%

35,7%

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%

21,4%

14,3%

14,3%
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17.01.2026 17:33 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi YBS Bölüm Memnuniyet Anketi

https://docs.google.com/forms/d/14zv-T1ZJh5LViL50vDNFoeNXd6BPHesNZM59VunSL9Q/viewanalytics 9/13



 Dersliklerin, laboratuvarların  temizliği konusunda

14 yanıt

Lavaboların temizliği konusunda

14 yanıt

Kopyala

Çok Memnunum
Memnunum
Kararsızım
Memnun Değilim
Hiç Memnun Değilim

14,3%
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64,3%
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